



## Holm Holding ApS

Planteskolevej 11  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 20257032

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2022

---

**Michael Holm Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holm Holding ApS  
Planteskolevej 11  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20257032  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Michael Holm Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 15 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes at påvirke selskabets finansielle stilling og indtægter fra kapitalandele i nogen grad. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.874)</b>	<b>(14.501)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(620.076)	99.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.572	22.243
Andre finansielle omkostninger		(10.768)	(15.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(635.146)</b>	<b>92.312</b>
Skat af årets resultat	1	2.523	1.613
<b>Årets resultat</b>		<b>(632.623)</b>	<b>93.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(632.623)	(19.075)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(632.623)</b>	<b>93.925</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.434	1.747.510
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.127.434</b>	<b>1.747.510</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.127.434</b>	<b>1.747.510</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.407	238.284
Udskudt skat		4.621	2.868
Tilgodehavende skat		105.000	103.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>221.028</b>	<b>344.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357</b>	<b>30.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>221.385</b>	<b>374.531</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.348.819</b>	<b>2.122.041</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	555.783
Overført overskud eller underskud		942.525	1.019.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.142.525</b>	<b>1.888.148</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.053	2.124
Anden gæld		140.241	231.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>206.294</b>	<b>233.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>206.294</b>	<b>233.893</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.348.819</b>	<b>2.122.041</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	555.783	1.019.365	113.000	1.888.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(555.783)	(76.840)	0	(632.623)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>942.525</b>	<b>0</b>	<b>1.142.525</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.005)	(1.616)
Regulering vedrørende tidligere år	482	3
	<b>(2.523)</b>	<b>(1.613)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.191.727
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.191.727</b>
Opskrivninger primo	555.783
Andel af årets resultat	(620.076)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(64.293)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.127.434</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Michael Rasmussen A/S	Odense	A/S	100

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Michael Rasmussen A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution i pengeinsitutter for datterselskabets gæld. Gælden udgør 639 t.kr. pr. 30 september 2021.
